
UCHWAŁA nr 383

PREZYDIUM SENATU

z dnia 22 czerwca 2007 r.

w sprawie powołania Zespołu Doradców do spraw migracji ekonomicznej obywateli

polskich do państw członkowskich Unii Europejskiej.

Na podstawie § 2 ust. 1 uchwały nr 49 Prezydium Senatu z dnia 17 listopada 1995 r.

w sprawie zasad organizowania doradztwa na rzecz Senatu i jego organów, uchwala się,

co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się Zespół Doradców do spraw migracji ekonomicznej obywateli polskich

do państw członkowskich Unii Europejskiej, zwany dalej „Zespołem”, działający przy

Marszałku Senatu jako organ opiniodawczo-doradczy.

2.   Do zakresu działania Zespołu należy wyrażanie opinii:

1) w sprawach procesów i zjawisk towarzyszących migracji ekonomicznej obywateli

polskich do państw członkowskich Unii Europejskiej;

2) o kierunkach działań Senatu i jego organów w sprawach związanych z migracją,

o której mowa w pkt 1.

§ 2.

Członków Zespołu w liczbie nie większej niż dziesięciu powołuje i odwołuje Marszałek

Senatu.

§ 3.

1. Członkowie Zespołu pełnią swoje funkcje społecznie.

2. Kancelaria Senatu zwraca koszty podróży i pobytu członków Zespołu, jeżeli prezentacja

opinii wymaga osobistego stawiennictwa poza miejscem stałego zamieszkania, także

w przypadku członków Zespołu mających miejsce zamieszkania za granicą.



§ 4.

W sprawach nieuregulowanych w uchwale, do funkcjonowania Zespołu stosuje się przepisy

uchwały nr 49 Prezydium Senatu z dnia 17 listopada 1995 r. w sprawie zasad organizowania

doradztwa na rzecz Senatu i jego organów.

MARSZAŁEK SENATU

   Bogdan   B O R U S E W I C Z


